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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
03.04.2022 - 11:35 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 56.47 Lamija Medošević GKVSSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH BCDE:-16 58.09 Lamija Medošević GKVSSA Maribor (SLO) 17.12.2016
Nezvanični BiH BCDE:-16 58.09 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 06.03.2022
Nezvanični BiH - 14 58.59 Iman Avdić STSA Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
Nezvanični BiH - 12 1:01.75 Iman Avdić STSA Mostar (BiH) 06.07.2019
Nezvanični BiH E:-10 1:07.72 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 07.07.2017

FINA A Standard Entry Times : 52.25  /  FINA B Standard Entry Times : 56.15

Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Lana Pudar 16 Orka, MO 1:00.86 613 B Q
2. Hana Beiqi 14 H2O, PR 1:03.33 544 C Q
3. Jovana Kuljača 18 Budva, BU 1:04.08 525 A Q
4. Ana Marija Kustudić 17 Budva, BU 1:04.32 519 A Q
5. Ema Jovan 17 Velenje, VE 1:06.32 474 A Q
6. Erin Hrustemović 14 Sport Time, SA 1:06.36 473 C Q
7. Špela Pohorec 15 Velenje, VE 1:06.64 467 B Q
8. Eva Skledar 15 Velenje, VE 1:06.76 464 B Q
9. Zerina Vrabac 12 Zmaj-A., TU 1:06.92 461 D Q

10. Fjorda Shabani 18 KSU Otrila, PR 1:06.94 460 A R
11. Ajna Huremović 13 GKVS SA, SA 1:07.70 445 C Q
12. Tajra Pekić 13 GKVS SA, SA 1:07.84 442 C Q
13. Hena Šabanić 14 Sport Time, SA 1:08.16 436 C R
14. Julija Švagelj Repolusk 16 Branik, MA 1:08.29 434 B R
15. Iman Tuzlak 14 GKVS SA, SA 1:08.66 427 C
16. Maša Kusovac 16 Budva, BU 1:08.84 423 B
17. Tajra Hrvačić 13 Sharks, SA 1:09.04 420 C
18. Lajla Šehović 15 GKVS SA, SA 1:09.68 408 B
19. Nastja Romih 15 Velenje, VE 1:10.63 392 B
20. Ksenija Savić 15 Bosna, SA 1:11.63 376 B
21. Lia Krivec Pukšič 14 Branik, MA 1:12.04 369 C
22. Jana Borović 11 Budva, BU 1:12.05 369 D
23. Marija Terzić 13 Jadran, HN 1:12.08 369 C
24. Jonë Haliti 16 KSU Otrila, PR 1:13.00 355 B
25. Anđela Đurašković 15 Budva, BU 1:13.96 341 B
26. Vasilisa Vuković 16 Jadran, HN 1:14.01 341 B
27. Almira Subašić 13 Sloboda, TU 1:14.44 335 C
28. Uma Hećimović 12 Sharks, SA 1:14.67 332 D
29. Nejla Čaršimamović 15 Bosna, SA 1:14.72 331 B
30. Emina Čajić 13 Novi Grad, SA 1:14.79 330 C
31. Azra Avdibegović 12 GKVS SA, SA 1:14.97 328 D
32. Elena Zovko 16 Orka, MO 1:15.25 324 B
33. Darija Šimunović 13 GKVS SA, SA 1:15.43 322 C
34. Naja Novak 14 Branik, MA 1:15.52 321 C
35. Andrea Kustudić 12 Budva, BU 1:16.61 307 D
36. Ena Muratagić 12 GKVS SA, SA 1:17.97 291 D
37. Faina Driaeva 16 Jadran, HN 1:18.60 284 B
38. Ajša Pindžo 11 GKVS SA, SA 1:18.97 280 D
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Milica Ružić 15 Primorac, KO 1:19.20 278 B
40. Nina Evelin Vrtarič 14 Branik, MA 1:20.07 269 C
41. Lejla Šehović 11 GKVS SA, SA 1:20.23 267 D
42. Una Hot 13 Sharks, SA 1:20.93 260 C
43. Lamija Čajić 12 Novi Grad, SA 1:21.47 255 D
44. Mediha Hećimović 14 Sharks, SA 1:22.79 243 C
45. Dunja Habibija 12 Bosna, SA 1:23.10 240 D
46. Vedrana Kovačević 12 Jadran, HN 1:23.11 240 D
47. Stanislava Petrović 9 Budva, BU 1:23.74 235 E
48. Amina Huremović 11 GKVS SA, SA 1:24.93 225 D
49. Ines Zornija 12 Sharks, SA 1:25.21 223 D
50. Tara Petrović 9 Jadran, HN 1:25.26 223 E
51. Dalia Jouara 11 Sharks, SA 1:26.22 215 D
52. Nadija Kirlić 10 GKVS SA, SA 1:26.82 211 E
53. Emina Mrkonjić 10 Flipper, SA 1:33.30 170 E
54. Ema Rešidović 13 Eko Sport, SA 1:33.69 168 C
55. Klara Drlja 8 Orka, MO 1:36.46 154 E
56. Bojana Jovanović 9 Jadran, HN 1:36.57 153 E
57. Jovana Simović 11 Eko Sport, SA 1:38.16 146 D
58. Sumeja Godinjak 11 Bosna, SA 1:40.41 136 D
59. Berina Mulahasanovic 10 Bosna, SA 1:41.60 131 E
60. Nadža Ćurovac 10 Aquafit, SA 1:45.82 116 E
61. Eden Jezdimir 16 Bosna, SA 1:48.30 108 B
62. Azra Radončić 12 Novi Grad, SA 1:50.56 102 D
63. Ajša Pjano 9 Sharks, SA 2:00.14 79 E
64. Iman Salman 11 Aquafit, SA 2:06.84 67 D
65. Emina Džigal 11 Novi Grad, SA 2:09.08 64 D

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Lana Pudar 16 Orka, MO 1:00.86 613 B Q
2. Špela Pohorec 15 Velenje, VE 1:06.64 467 B Q
3. Eva Skledar 15 Velenje, VE 1:06.76 464 B Q
4. Julija Švagelj Repolusk 16 Branik, MA 1:08.29 434 B R
5. Maša Kusovac 16 Budva, BU 1:08.84 423 B
6. Lajla Šehović 15 GKVS SA, SA 1:09.68 408 B
7. Nastja Romih 15 Velenje, VE 1:10.63 392 B
8. Ksenija Savić 15 Bosna, SA 1:11.63 376 B
9. Jonë Haliti 16 KSU Otrila, PR 1:13.00 355 B

10. Anđela Đurašković 15 Budva, BU 1:13.96 341 B
11. Vasilisa Vuković 16 Jadran, HN 1:14.01 341 B
12. Nejla Čaršimamović 15 Bosna, SA 1:14.72 331 B
13. Elena Zovko 16 Orka, MO 1:15.25 324 B
14. Faina Driaeva 16 Jadran, HN 1:18.60 284 B
15. Milica Ružić 15 Primorac, KO 1:19.20 278 B
16. Eden Jezdimir 16 Bosna, SA 1:48.30 108 B
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Hana Beiqi 14 H2O, PR 1:03.33 544 C Q
2. Erin Hrustemović 14 Sport Time, SA 1:06.36 473 C Q
3. Ajna Huremović 13 GKVS SA, SA 1:07.70 445 C Q
4. Tajra Pekić 13 GKVS SA, SA 1:07.84 442 C Q
5. Hena Šabanić 14 Sport Time, SA 1:08.16 436 C R
6. Iman Tuzlak 14 GKVS SA, SA 1:08.66 427 C
7. Tajra Hrvačić 13 Sharks, SA 1:09.04 420 C
8. Lia Krivec Pukšič 14 Branik, MA 1:12.04 369 C
9. Marija Terzić 13 Jadran, HN 1:12.08 369 C

10. Almira Subašić 13 Sloboda, TU 1:14.44 335 C
11. Emina Čajić 13 Novi Grad, SA 1:14.79 330 C
12. Darija Šimunović 13 GKVS SA, SA 1:15.43 322 C
13. Naja Novak 14 Branik, MA 1:15.52 321 C
14. Nina Evelin Vrtarič 14 Branik, MA 1:20.07 269 C
15. Una Hot 13 Sharks, SA 1:20.93 260 C
16. Mediha Hećimović 14 Sharks, SA 1:22.79 243 C
17. Ema Rešidović 13 Eko Sport, SA 1:33.69 168 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Zerina Vrabac 12 Zmaj-A., TU 1:06.92 461 D Q
2. Jana Borović 11 Budva, BU 1:12.05 369 D
3. Uma Hećimović 12 Sharks, SA 1:14.67 332 D
4. Azra Avdibegović 12 GKVS SA, SA 1:14.97 328 D
5. Andrea Kustudić 12 Budva, BU 1:16.61 307 D
6. Ena Muratagić 12 GKVS SA, SA 1:17.97 291 D
7. Ajša Pindžo 11 GKVS SA, SA 1:18.97 280 D
8. Lejla Šehović 11 GKVS SA, SA 1:20.23 267 D
9. Lamija Čajić 12 Novi Grad, SA 1:21.47 255 D

10. Dunja Habibija 12 Bosna, SA 1:23.10 240 D
11. Vedrana Kovačević 12 Jadran, HN 1:23.11 240 D
12. Amina Huremović 11 GKVS SA, SA 1:24.93 225 D
13. Ines Zornija 12 Sharks, SA 1:25.21 223 D
14. Dalia Jouara 11 Sharks, SA 1:26.22 215 D
15. Jovana Simović 11 Eko Sport, SA 1:38.16 146 D
16. Sumeja Godinjak 11 Bosna, SA 1:40.41 136 D
17. Azra Radončić 12 Novi Grad, SA 1:50.56 102 D
18. Iman Salman 11 Aquafit, SA 2:06.84 67 D
19. Emina Džigal 11 Novi Grad, SA 2:09.08 64 D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Stanislava Petrović 9 Budva, BU 1:23.74 235 E
2. Tara Petrović 9 Jadran, HN 1:25.26 223 E
3. Nadija Kirlić 10 GKVS SA, SA 1:26.82 211 E
4. Emina Mrkonjić 10 Flipper, SA 1:33.30 170 E
5. Klara Drlja 8 Orka, MO 1:36.46 154 E
6. Bojana Jovanović 9 Jadran, HN 1:36.57 153 E
7. Berina Mulahasanovic 10 Bosna, SA 1:41.60 131 E
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

8. Nadža Ćurovac 10 Aquafit, SA 1:45.82 116 E
9. Ajša Pjano 9 Sharks, SA 2:00.14 79 E
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